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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 26 Mê¿czyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
2010-12-10 - 14:24 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Opas Jakub 98 SP Meduza Pajêczno 1:05.23 361 31.48 33.75
2. Milczarek Piotr 98 UKS 190 £ódŸ 1:05.33 359 31.04 34.29
3. Kotas Wiktor 98 Skra 1:06.16 346 32.35 33.81
4. Dêbski Micha³ 98 UKS NAWA Skierniewice 1:09.02 305 33.06 35.96
5. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 1:10.16 290 33.62 36.54
6. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 1:10.65 284 34.09 36.56
7. Weso³owski Jakub 98 MKS Trójka £ódŸ 1:10.70 284 33.65 37.05
8. Zaborowski Pawe³ 98 SKS Start £ódŸ 1:11.78 271 34.84 36.94
9. LEWIÑSKI Micha³ 98 SKS Start £ódŸ 1:13.21 255 34.79 38.42

10. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 1:18.23 209 36.97 41.26
11. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 1:19.89 197 38.01 41.88

13 - 14 lat

1. Zaleski Piotr 96 Skra 58.02 513 27.67 30.35
2. Mielczarek Filip 96 Skra 58.89 491 28.65 30.24
3. Œcibiorek Krzysztof 97 SKS Start £ódŸ 59.48 476 28.46 31.02
4. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 59.60 473 28.30 31.30
5. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 59.91 466 29.37 30.54
6. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 1:00.30 457
7. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 1:00.31 457 28.97 31.34
8. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 1:00.40 455 29.33 31.07
9. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.56 451 29.52 31.04

10. JERZYÑSKI KONRAD 96 MKS Trójka £ódŸ 1:02.56 409 29.52 33.04
11. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:04.17 379 30.25 33.92
12. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:07.11 332 32.26 34.85
13. BURZYÑSKI KAMIL 96 Skra 1:07.74 322
14. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:07.82 321
15. Kêpiñski Micha³ 97 SKS Start £ódŸ 1:08.69 309
16. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 1:10.09 291 32.65 37.44
17. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 1:10.16 290 33.90 36.26
18. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 1:10.46 287 33.96 36.50
19. Paluszkiewicz Patryk 96 MKS Jedynka £ódŸ 1:12.03 268 33.12 38.91
20. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 1:14.12 246 34.79 39.33

15 lat i starsi

1. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 51.86 719 24.88 26.98
2. Sobczyk Kamil 93 MKS Trójka £ódŸ 53.23 664 25.64 27.59
3. PAWLAK Adrian 90 AZS U£P£ £ódŸ 53.77 645 25.81 27.96
4. £owicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 55.96 572 26.73 29.23
5. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 56.09 568 27.25 28.84
6. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 56.44 557 26.69 29.75
7. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka £ódŸ 56.85 545 26.99 29.86
8. Cichoñ Witold 93 SP Meduza Pajêczno 58.00 514 28.08 29.92
9. SOBORSKI Kamil 88 SKS Start £ódŸ 58.70 495 27.79 30.91

10. Golc Bartosz 94 SP Meduza Pajêczno 58.74 494 27.86 30.88
11. URBANIAK MARIUSZ 90 SKS 137 Delfin £ódŸ 59.44 477 26.80 32.64
12. Derfla Marcin 95 UKS 5 Konstantynów 1:01.42 433 29.24 32.18
13. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:02.39 413 29.24 33.15
14. Szulc Szymon 94 MKS Jedynka £ódŸ 1:03.52 391 29.29 34.23
15. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:06.97 334 30.88 36.09
16. Kosiñski - Wajcht Piotr 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:07.91 320 32.27 35.64
17. WIETESKA Mateusz 91 AZS U£P£ £ódŸ 1:09.01 305 32.23 36.78
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 26, Mê¿czyzn, 100m dowolny

Open

1. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 51.86 719 24.88 26.98
2. Sobczyk Kamil 93 MKS Trójka £ódŸ 53.23 664 25.64 27.59
3. PAWLAK Adrian 90 AZS U£P£ £ódŸ 53.77 645 25.81 27.96
4. £owicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 55.96 572 26.73 29.23
5. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 56.09 568 27.25 28.84
6. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 56.44 557 26.69 29.75
7. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka £ódŸ 56.85 545 26.99 29.86
8. Cichoñ Witold 93 SP Meduza Pajêczno 58.00 514 28.08 29.92
9. Zaleski Piotr 96 Skra 58.02 513 27.67 30.35

10. SOBORSKI Kamil 88 SKS Start £ódŸ 58.70 495 27.79 30.91
11. Golc Bartosz 94 SP Meduza Pajêczno 58.74 494 27.86 30.88
12. Mielczarek Filip 96 Skra 58.89 491 28.65 30.24
13. URBANIAK MARIUSZ 90 SKS 137 Delfin £ódŸ 59.44 477 26.80 32.64
14. Œcibiorek Krzysztof 97 SKS Start £ódŸ 59.48 476 28.46 31.02
15. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 59.60 473 28.30 31.30
16. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 59.91 466 29.37 30.54
17. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 1:00.30 457
18. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 1:00.31 457 28.97 31.34
19. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 1:00.40 455 29.33 31.07
20. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.56 451 29.52 31.04
21. Derfla Marcin 95 UKS 5 Konstantynów 1:01.42 433 29.24 32.18
22. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:02.39 413 29.24 33.15
23. JERZYÑSKI KONRAD 96 MKS Trójka £ódŸ 1:02.56 409 29.52 33.04
24. Szulc Szymon 94 MKS Jedynka £ódŸ 1:03.52 391 29.29 34.23
25. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:04.17 379 30.25 33.92
26. Opas Jakub 98 SP Meduza Pajêczno 1:05.23 361 31.48 33.75
27. Milczarek Piotr 98 UKS 190 £ódŸ 1:05.33 359 31.04 34.29
28. Kotas Wiktor 98 Skra 1:06.16 346 32.35 33.81
29. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:06.97 334 30.88 36.09
30. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:07.11 332 32.26 34.85
31. BURZYÑSKI KAMIL 96 Skra 1:07.74 322
32. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:07.82 321
33. Kosiñski - Wajcht Piotr 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:07.91 320 32.27 35.64
34. Kêpiñski Micha³ 97 SKS Start £ódŸ 1:08.69 309
35. WIETESKA Mateusz 91 AZS U£P£ £ódŸ 1:09.01 305 32.23 36.78
36. Dêbski Micha³ 98 UKS NAWA Skierniewice 1:09.02 305 33.06 35.96
37. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 1:10.09 291 32.65 37.44
38. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 1:10.16 290 33.62 36.54

WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 1:10.16 290 33.90 36.26
40. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 1:10.46 287 33.96 36.50
41. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 1:10.65 284 34.09 36.56
42. Weso³owski Jakub 98 MKS Trójka £ódŸ 1:10.70 284 33.65 37.05
43. Zaborowski Pawe³ 98 SKS Start £ódŸ 1:11.78 271 34.84 36.94
44. Paluszkiewicz Patryk 96 MKS Jedynka £ódŸ 1:12.03 268 33.12 38.91
45. LEWIÑSKI Micha³ 98 SKS Start £ódŸ 1:13.21 255 34.79 38.42
46. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 1:14.12 246 34.79 39.33
47. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 1:18.23 209 36.97 41.26
48. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 1:19.89 197 38.01 41.88

PK Bia³o¿y³ Adam 96 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:01.09 440 29.58 31.51
PK Smelczyñski Wiktor 98 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:31.68 130


